УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«17» сентября 2024 года № 328

ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах проведения муниципального творческого конкурса
«Моё семейное древо»

В целях привлечения внимания детей к важной роли семьи, nponarai
нравственных ценностей семьи, укрепления семейных отношений, созда
атмосферы уважения к семьям, привлечения детей и молодежи к сохранен
документальных источников по истории своей семьи, а также усиления р
художественного творчества как средства семейного воспитания, в соответстви
положением о проведении муниципального творческого конкурса «Моё семей
древо» (далее -  Конкурс), утвержденным приказом Управления образован]
администрации муниципального района «Сретенский район» от 30 августа 2024 г
№ 309, на основании протокола жюри,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол заседания жюри Конкурса, наградить победителе!

призёров грамотами и памятными призами У О администрации МР «Сретенс
район», выдать сертификаты участникам (Приложение № 1).

2. Наградить почётными грамотами У О администрации МР «Сретенский рай
учителей, подготовивших победителей и призёров Конкурса (Приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощр
учителей за подготовку победителей и призёров Конкурса.

Заместитель Г лавы
муниципального района
«Сретенский район» по вопросам JI.B. Прокошева
образования -
Начальник Управления образованием

А.Н. Корнюшкина, 8(30246)2-13-27

Приложение.
к приказу У О администра

МР «Сретенский рай
от 17 сентября 2024 года №

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального творческого конкурса
_____________  «Моё семейное древо»______ _______

№ Фамилия, имя, возраст
участника

Наименование ОО Коли
честв

О
балло

в

Резуль
(победи^

призе
сертиф1
участн!

7-10 лет
1. Вологдина Ксения, 10 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 30 Победи

(I мес^
2. Луцкина Анна, 8 лет МОУ «Сретенская OOIII № 2» 29 Призёр

мест*
3. Григорьева Дарина, 8 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 29 Призёр

мест*
4. Григорьев Артём, 8 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 29 Призёр

мест*
5. Викулова Мария, 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 28 Призёр

мест*
6. Бершова Вероника, 9 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф]

участн
7. Томилов Захар, 7 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф]

участн
8. Загородная Анастасия, 8

лет
МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 26 Сертиф]

участн
9. Дружинин Максим, 7 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф]

участн
10. Кочеткова Мия, 8 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф]

участн
11. Петров Семён, 7 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф]

участн
12. Шипилова Надежда, 8 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 20 Сертиф]

участн
13. Щетин Андрей, 8 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 23 Сертиф]

участн]
14. Щетинина Мария, 7 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 23 Сертиф]

участн
15. Юник Максим, 8 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 20 Сертиф]

участн
38. Даудов Артур, 8 лет МОУ «Сретенская ООШ № 2» 23 Сертиф

участн
39. Бутин Антон, 8 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 20 Сертиф

участн
40. Данилов Данил, 7 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 25 Сертиф

участн
41. Ткаченко Диана, 10 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 26 Сертиф

участн
42. Степаненко Анна, 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 21 Сертиф

участн
43. Матяшова Анастасия, 10

лет
МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 23 Сертиф

участн
44. Вьюшкова Лилия, 7 лет МОУ «Ботовская СОШ» 22 Сертиф

участн
11-14 лет

1.
Ефимова Ангелина, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 30 Победи

(I мес
2. Эпов Александр, 13 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 29 Призёр

мест<
3. Евсюкова Софья, 14 лет МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
29 Призёр

мест<
4. Якимова Анна, 14 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 28 Призёр

мест*
5. Федорова Татьяна, 13 лет МОУ «Усть-Наринзорская

ООШ»
28 Призёр

мест*
6. Г ригорьева Валерия, 11 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 27 Сертиф

участн
7. Колобов Евгений, 11 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 26 Сертиф

участн
8. Язвинская Анастасия, 12

лет
МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 25 Сертиф

участн
9. Ананьин Григорий, 11 лет МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
20 Сертиф

участн
10. Мик Дарья, 12 лет МОУ «Нижнекуэнгинская

ООШ»
25 Сертиф

участн
11. Бородулин Артём, 13 лет МОУ «Усть-Карская СОШ» 25 Сертиф]

участн
12. Шутова Ангелина, 13 лет МОУ «Усть-Карская СОШ» 25 Сертиф]

участн
13. Астафьев Матвей, 13 лет МОУ «Усть-Карская СОШ» 26 Сертиф]

участн
14. Алексеев Максим, 11 лет МОУ «Алиянская ООШ» 19 Сертиф]

участн

участии
16. Балагурова Алиса, 6 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 24 Сертифи

участии
17. Богодухов Дмитрий, 10 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 25 Сертифи

участии
18. Загородный Никита, 10 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертифи

участии
19. Самойлов Анатолий, 10 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» . 20 Сертифи

участии
20. Стародубцев Илья, 9 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 26 Сертифи

участии
21. Блинникова Ульяна, 8 лет МОУ «Нижнекуэнгинская

ООШ»
27 Сертифи

участии
22. Проскова Александра, 6

лет
МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

20 Сертифи
участии

23. Баранова Ксения, 7 лет МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

27 Сертифи
участие

24. Карпова Виолетта, 8 лет МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

27 Сертифи
участие

25. Гараханов Егор, 5 лет МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

25 Сертифи
участие

26. Алексеев Даниил, 7 лет МОУ «Алиянская ООШ» 20 Сертифр
участш

27. Гладышев Захар, 7 лет МОУ «Алиянская ООШ» 18 Сертифи
участш

28. Зеленченко Екатерина, 7
лет

МОУ «Алиянская ООШ» 19 Сертиф!
участш

29. Кожина Ксения, 8 лет МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

25 Сертифр
участш

30. Судаков Данил, 8 лет МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

23 Сертиф!
участш

31. Бочкарникова Анастасия, 7
лет

МОУ «Матаканская ООШ» 27 Сертиф!
участш

32. Леухин Семен, 9 лет МОУ «Матаканская ООШ» 23 Сертиф!
участш

33. Лоншакова Варвара, 8 лет МОУ «Матаканская ООШ» 26 Сертиф1
участн1

34. Лупахин Данил, 8 лет МОУ «Матаканская ООШ» 24 Сертиф!
участш

35. Парыгин Руслан, 10 лет МОУ «Матаканская ООШ» 18 Сертиф]
участн]

36. Тарасов Станислав, 9 лет МОУ «Матаканская ООШ» 24 Сертиф]
участи]

37. Ушаков Александр, 8 лет МОУ «Матаканская ООШ» 18 Сертиф]

15. Пуртова Дарья, 12 лет МОУ «Алиянская ООШ» 20 Сертиф
участн

16. Плотников Богдан, 13 лет МОУ «Ботовская СОШ» 25 Сертиф
участн

17. Разумейко София, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 19 Сертиф
участн

18. Скороделов Владислав, 11
лет

МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 19 Сертиф
участн

19. Шайдурова Яна, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 27 Сертиф
участн

20. Злобина Варвара, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 27 Сертиф
участн

21. Пичугов Алексей, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 20 Сертиф
участн

22. Лысикова Анна, 11 лет МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 20 Сертиф
участн

23. Бочкарникова Юлия, 13 лет МОУ «Матаканская ООШ» 27 Сертиф
участн

24. Деревицкая Виктория, 13
лет

МОУ «Матаканская ООШ» 20 Сертиф
участн

25. Шамшудинов Андрей, 11
лет

МОУ «Матаканская ООШ» 20 Сертиф
участн

26. Тонких Татьяна, 12 лет МОУ «Молодовская ООШ» 19 Сертиф
участн

27. Федоров Руслан, 13 лет МОУ «Молодовская ООШ» 19 Сертиф
участн

28. Соболев Даниил, 12 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 25 Сертиф
участн

29. Лоншакова Светлана, 14
лет

МОУ «Ботовская СОШ» 27 Сертиф
участн

15-18 лет
1. Плотников Кирилл, 15 лет МОУ «Сретенская СОШ № 1» 28 Победи

(I мес
2. Матвеева Инна, 16 лет МОУ «Дунаевская СОШ №57» 23 Сертиф

участн

Приложение.
к приказу У О администра

МР «Сретенский рай
от 17 сентября 2024 года №

Список учителей для награждения почётными грамотами за подготовку
победителей и призёров муниципального творческого конкурса «Моё семеш

древо»

1. Вологдина Валентина Николаевна, учитель физики МОУ «Кокуйская СОИ
2» (за подготовку победителя).
2. Плотникова Ирина Викторовна, учитель начальных классов МОУ «Сретеш
ООШ № 2» (за подготовку призёра).
3. Шпакова Елена Анатольевна, учитель начальных классов МОУ «Дунаеве
СОШ № 57» (за подготовку призёров).
4. Григорьева Елена Михайловна, учитель начальных классов МОУ «Дунаеве
СОШ № 57» (за подготовку призёра).
5. Перова Наталия Борисовна, учитель русского языка и литературы IV
«Дунаевская СОШ № 57» (за подготовку призёра).
6. Пинюгина Зоя Иннокентьевна, учитель истории и обществознания IV
«Дунаевская СОШ № 57» (за подготовку призёра).
7. Мартыненко Марина Фроловна, учитель русского языка и литературы IV
«Кокуйская СОШ № 1» (за подготовку победителя).
8. Ченская Алина Андреевна, педагог организатор МОУ «Верхнекуларкинс
СОШ» (за подготовку призёра).
9. Федорова Ольга Александровна, учитель математики и физики МОУ «У'
Наринзорская ООШ» (за подготовку призёра).
10. Аксенова Анна Васильевна, педагог -  психолог МОУ «Сретенская СОШ N
(за подготовку победителя).

		2024-10-14T12:23:59+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа